2015年 1月 31日 各高等学校サッカー部 顧問様               （一社）姫路サッカー協会                              会 長  津田 隆雄                              事務局  松本 真吾
 第 31回姫路サッカーフェスティバル高校の部 開催の見送りについて  （お知らせ）

 謹 啓
 極寒の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は一般社団法人姫路サッカー協会へのご理解ご協力まことにありがとうございます。

  さて、2015年は全国高校総体サッカー競技が男女とも兵庫県で開催されます。開催日程が 8月 2日（月）～8月 8日（日）の予定であり姫路サッカーフェスティバル高校の部の日程と重なってしまいます。昨年秋から理事会を開き、大会の規模縮小や、日程の変更など大会開催に向けてあらゆる議論をし模索してきましたが、姫路協会からの総体への役員派遣や、姫路サッカーフェスティバルに参加いただいている兵庫県内の高等学校の多くの先生方が総体の役員になられるなど、参加チームに満足していただけるような開催はできないと判断いたしました。苦渋の決断ではありますが、2015年 8月 1日～3日開催予定の「姫路サッカーフェスティバル高校の部」について上記表題の通り開催を見送ることになりました。   昨年まで姫路サッカーフェスティバルにご参加いただいていたチームが一校でも多く、全国高校総体に出場し兵庫県にお越しいただけるようお待ち致しております。  なお、2016年の姫路サッカーフェスティバルは 8月 1日～3日の日程で必ず開催いたしますので、ご参加の程なにとぞよろしくお願いいたします。    今後とも引き続き、サッカー界の発展、青少年の育成のため微力ながら努めてまいりたいと存じますので、ご指導、ご鞭撻の程、よろしくお願い申し上げます。
  まずは失礼ながら書中にてご挨拶並びに大会中止の報告を申し上げます。
 謹 白